DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 28 de março de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Pessoal

Portaria DEX - 005/2025

O DIRETOR EXECUTIVO DA AGÊNCIA METROPOLITANA DA BAIXADA SANTISTA -
AGEM, no uso de suas atribuições legais, considerando a faculdade estabelecida nos
artigos 20 e 21, inciso II, combinado com o inciso I do artigo 30 do Decreto 44.127, de 21
de julho de 1999 e o seu Regimento Interno, RESOLVE:

Artigo 1° - DESIGNAR o servidor Eugenio Neves Spera, R.G. n° 24.571.467-4, Diretor
Técnico III, para, sem prejuízo de suas funções, responder pelo Controle Interno desta
Autarquia.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

São Paulo, na data da assinatura digital.

THIAGO BIANCONI WIGGERT
Diretor Executivo

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.03.27.1.2.16.31.235.976130
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-03-27T11:18:18-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo